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SURAT TUGAS

No. 5009/ST-Mengajar/Gasal/FASILKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :

Nama : KARTINI , S.Kom, MMSI

No. Dosen / NIP : 5009 / 5009

NIDN / NIDK : 0327086603

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat :
JL. KEMUNNG DALAM I NO.C64, RT.006 RW.007, KELURAHAN PEJATEN TIMUR, KECAMATAN PS.MINGGU, JAKARTA
SELATAN 12510. DKI JAKARTA

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 CCC110 Algoritma 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

2 CCC110 Algoritma 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta

3 CCC120 Struktur Data 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 CCC210 Pemrograman Berorientasi Objek 3 EU01H Reguler-1 Jakarta

5 CCC210 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, ST., M.Sc., M.M

NIP. 222010872
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek (3 sks) Ruang : R316(H)

Kode : CCC210 Kelas : EU01H Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Prodi : Sistem Informasi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

22-9-22
07:30-10:00 Introduction

Kamis

22-9-22
07:30-10:00 Introduction 41

2
Kamis

29-9-22
07:30-10:00 Data Type, Method, Variable and Expression

Kamis

29-9-22
07:30-10:00 Data Type, Method, Variable and Expression 40

3
Kamis

6-10-22
07:30-10:00 Control Flow Statement

Kamis

6-10-22
07:30-10:00 Control Flow Statement 40

4
Kamis

13-10-22
07:30-10:00 Function and Parameter

Kamis

13-10-22
07:30-10:00 fungsi dan object fungsi dan object 39

5
Kamis

20-10-22
07:30-10:00 Enkapsulasi - Konsep Class

Kamis

20-10-22
07:30-10:00 Enkapsulasi - Konsep Class 37

6
Kamis

27-10-22
07:30-10:00 Class (More Case Studies)

Kamis

27-10-22
07:30-10:00 konstruktor konstruktor 40

7
Kamis

3-11-22
07:30-10:00 07 - Pointer and Memory Management

Kamis

3-11-22
07:30-10:00 07 - Pointer and Memory Management 37
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek (3 sks) Ruang : R316(H)

Kode : CCC210 Kelas : EU01H Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Prodi : Sistem Informasi Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

24-11-22
07:30-10:00 Inheritance (Part 1)

Kamis

24-11-22
07:30-10:00 Inheritance (Part 1) 41

9
Kamis

1-12-22
07:30-10:00 Inheritance Bagian 2

Kamis

1-12-22
07:30-10:00 implementasi inheritance (bagian 2) implementasi inheritance (bagian 2) 40

10
Kamis

8-12-22
07:30-10:00

Interface dan
Polymorphism

Kamis

8-12-22
07:30-10:00 Interface dan Polymorphism 41

11
Kamis

15-12-22
07:30-10:00 Java Collection Framework

Kamis

15-12-22
07:30-10:00

java implementasi clss interfase dac
abstrac

java implementasi clss interfase dac
abstrac

41

12
Kamis

22-12-22
07:30-10:00 Java GUI

Kamis

22-12-22
07:30-10:00 Java GUI 39

13
Kamis

5-1-23
07:30-10:00 Exception Handling

Kamis

5-1-23
07:30-10:00 implementasi banyak bentuk/polimorfis implementasi banyak bentuk/polimorfis 37

14
Kamis

12-1-23
07:30-10:00 OOP Class Review

Kamis

12-1-23
07:30-10:00 OOP Class Review 39
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Pemrograman Berorientasi Objek Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI (5009)

Kode MK dan Seksi : CCC210 (EU01H)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (R316(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. ERIC ARMANDO 20200803079 H H H H I H H H H H H H H H

2. ALIPH PUTRI UTAMI 20210803001 H H H H H H H H H H H H H H

3. DANDY AGUS PRATANTO 20210803002 H H H H I H H H H H H H H H

4. BELLEZA ISDHIHAR ICHSAN 20210803004 H H H H H H H H H H H H H H

5. WIDI AYU PURWANINGTYAS 20210803008 H H H H H H H H H H H H H H

6. MUHAMMAD ALPARISI RAHMAN 20210803012 H H H H H H I H H H H H H H

7. SYIFA MAULIDA AKMALIA 20210803013 H H H H H H H H H H H H I H

8. DHYNAR MAULANA 20210803016 H H H H H H H H H H H H H H

9. JACK VALLEN 20210803018 H H H H H H H H H H H H H H

10. PIERRE MARCELL WATTIMENA 20210803019 H H H H H H H H H H H H H H

11. PINKKAN SHULA 20210803020 H H H H H H H H H H H H H H

12. MUHAMMAD RIZKIE 20210803021 H H H H H H H H H H H H H H

13. ARIC AKBAR 20210803022 H H H H H H H H H H H H H H

14. IGNASIUS ANDRIAN 20210803023 H H H H H H H H H H H H H A

15. DEWI ANDINI 20210803024 H H H H H H H H H H H H H H

16. ADAM RISKIYANTO 20210803025 H H I H H H I H H H H H H H

17. HANNAH PATRICIA 20210803026 H H H H H H H H H H H H H H

18. SETIANINGSIH 20210803027 H H H H H H H H H H H H H H

19. DURRA NABILA 20210803030 H H H H H H H H H H H H H H

20. ERLANGGA DAFFA AQIILAH 20210803032 H H H H H H H H H H H H H H

21. BENNY MUYARMAN 20210803033 H H H H H H H H H H H H H A

22. ZHAVIRA TRIEANDINI AISYAH 20210803034 H H H H H H H H H H H H H H

23. RYZKI ERLANGGA 20210803038 H H H H H H H H H H H H H H

24. AHMAD SYARQOI 20210803039 H H H H H H H H S H H H H H

25. GENANGI SAMUDERA SHOBREY 20210803040 H H H H H H H H H H H H H H

26. SYAHRUL NAUFALRAFA 20210803042 H H H H H H H H H H H H I H

27. SHIFA NASYIATUN NASUHA 20210803046 H H H H H H H H H H H H H H

28. RIVANA DELFALIZANTY 20210803047 H H H H H H H H H H H H H H

29. SEFTYA AYU PRATIWI 20210803048 H H H H H H H H H H H H H H

30. SHERINA FEBRYANTI 20210803049 H H H H H H H H H H H H H H

31. ARIANSAH 20210803052 H H H I H H H H H H H H I H

32. MUHAMMAD RAMDHAN AWALI 20210803054 H H H H H H H H H H H H H H

33. DEWI NUR WIJAYANTI 20210803056 H H H I I I A H H H H I H H

34. AHMED AMIN AHMED AL HUMADI 20210803057 H H H H H H H H H H H H H H

35. JEREMIA SANDER LEE 20210803059 H H H H H H H H H H H H I H

36. NABILLAGRACE HILDARAMADHAN 20210803062 H H H H H H H H H H H H H H

37. REZA MAHENDRA 20210803066 H H H H H H I H H H H H H H

38. LEONARD CHRISTIAN ANGKY 20210803074 H H H H H H H H H H H H H H

39. AUDRY SAFRINA ZAHRA 20210803092 H H H H H H H H H H H H H H

40. FARHAN GIMNASTIAR 20210803097 H H H H H H H H H H H H H H

41. SYAWLI ALIVIAN IRAWAN 20220803099 H H H H H H H H H H H I H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : CCC210 Kelas : EU01H Dosen : KARTINI , S.Kom, MMSI

Matakuliah : Pemrograman Berorientasi Objek

Prodi : Sistem Informasi

No N I M Nama Mahasiswa
UTS TUGAS QUIZ UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 20 % 30 % Angka Huruf

1 20200803079 Eric Armando 99 81 78 88 87,9 4,00 A
2 20210803001 Aliph Putri Utami 99 80 80 70 82,7 4,00 A
3 20210803002 Dandy Agus Pratanto 98 80 70 52 75 3,30 B+
4 20210803004 Belleza Isdhihar Ichsan 99 80 80 58 79,1 3,70 A-
5 20210803008 Widi Ayu Purwaningtyas 97 80 80 60 79,1 3,70 A-
6 20210803012 Muhammad Alparisi Rahman 95 81 78 55 76,8 3,30 B+
7 20210803013 Syifa Maulida Akmalia 80 80 78 88 82 4,00 A
8 20210803016 Dhynar Maulana 95 80 80 52 76,1 3,30 B+
9 20210803018 Jack Vallen 98 80 80 52 77 3,70 A-

10 20210803019 Pierre Marcell Wattimena 70 82 80 68 73,8 3,00 B
11 20210803020 Pinkkan Shula 95 80 80 58 77,9 3,70 A-
12 20210803021 Muhammad Rizkie 99 80 80 88 88,1 4,00 A
13 20210803022 Aric Akbar 98 80 80 58 78,8 3,70 A-
14 20210803023 Ignasius Andrian 98 80 80 88 87,8 4,00 A
15 20210803024 Dewi Andini 80 80 70 62 72,6 3,00 B
16 20210803025 Adam Riskiyanto 60 82 80 62 69 3,00 B
17 20210803026 Hannah Patricia 91 80 80 58 76,7 3,30 B+
18 20210803027 Setianingsih 99 80 78 88 87,7 4,00 A
19 20210803030 Durra Nabila 90 80 70 58 74,4 3,30 B+
20 20210803032 Erlangga Daffa Aqiilah 95 81 78 52 75,9 3,30 B+
21 20210803033 Benny Muyarman 95 80 78 88 86,5 4,00 A
22 20210803034 Zhavira Trieandini Aisyah 95 80 80 61 78,8 3,70 A-
23 20210803038 Ryzki Erlangga 98 80 80 61 79,7 3,70 A-
24 20210803039 Ahmad Syarqoi 99 80 80 88 88,1 4,00 A
25 20210803040 Genangi Samudera Shobrey 99 82 80 58 79,5 3,70 A-
26 20210803042 Syahrul Naufalrafa 95 80 73 58 76,5 3,30 B+
27 20210803046 Shifa Nasyiatun Nasuha 91 80 80 60 77,3 3,70 A-
28 20210803047 Rivana Delfalizanty 98 80 80 88 87,8 4,00 A
29 20210803048 Seftya Ayu Pratiwi 97 80 73 60 77,7 3,70 A-
30 20210803049 Sherina Febryanti 99 80 73 88 86,7 4,00 A
31 20210803052 Ariansah 90 80 78 58 76 3,30 B+
32 20210803054 Muhammad Ramdhan Awali 97 80 70 60 77,1 3,70 A-
33 20210803056 Dewi Nur Wijayanti 96 80 68 52 74 3,30 B+
34 20210803057 Ahmed Amin Ahmed Al Humadi 99 80 70 88 86,1 4,00 A
35 20210803059 Jeremia Sander Lee 99 80 73 88 86,7 4,00 A
36 20210803062 Nabillagrace Hildaramadhan 98 80 80 60 79,4 3,70 A-
37 20210803066 Reza Mahendra 60 80 80 58 67,4 2,70 B-
38 20210803074 Leonard Christian Angky 97 81 78 58 78,3 3,70 A-
39 20210803092 Audry Safrina Zahra 95 82 80 61 79,2 3,70 A-
40 20210803097 Farhan Gimnastiar 98 80 80 88 87,8 4,00 A
41 20220803099 Syawli Alivian Irawan 97 82 80 88 87,9 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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ANIK HANIFATUL AZIZAH , S.Kom, M.IM KARTINI , S.Kom, MMSI

NIP. 220030826 NIP. 5009
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